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
плексі. І тому гарна територія 
біля пологового будинку спри-
ятиме відмінному настрою по-
роділь, і як наслідок, швид-
шому одужанню. Ми вдячні 
депутатам, які пішли нам на-
зустріч і посприяли створен-
ню такої краси».

А народные избранники уже 
планируют облагородить при-
легающую территорию, в част-
ности, установить в саду ска-
мейки для удобства ожидаю-
щих посетителей.
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Шевченко, 6/9 эт., 33/18/6 кв. м, ремонт, 
агенствам не беспокоить, 6500 у.е. – 
169000 грн. Т. 095-492-35-63

Урицкого, 5/5 эт., 36 кв. м, видеонад-
людение, сигнализ., отл. ремонт, 
документы на автоном. отоплен., б/
дв., с/п. Т. 099-901-71-92

Срочно! Мира, 4, центр, 5/5, не угло-
вая, общ. пл. 28,4, жил. 17,3 кв. м, ц. 
2300 у.е. – 59800 грн. Т. 095-839-93-
87, 067-730-13-50
пер.Чехова, 35/19 кв.м, нов. входн. 
дверь, сарай, дом барачного типа, 10 
мин ходьбы от остановки, 3000 у.е. – 
78000 грн, торг. Т. 095-738-69-85, 067-
913-55-53.
Свободы, общ. пл. 37,5, кухня 8,4, ком-
ната 19, 4 эт., 5500 у.е. – 143000 грн. т. 
095-139-12-80
Весенняя (Урицкого), 15,  4/5 эт., с/п, 
б/д, начат ремонт, балкон застеклен, 
182000 грн. Т. 066-919-37-06, 097-473-
92-02
Прорезная, 9, 1/3 эт., 30/18,6/4,6, счет-
чик газа, колонка. Т. 050-323-56-41
Центр города, 1/5 эт., пластик. окна, 
счетчики спутн. ТВ, мебель, заходи и жи-
ви. Реальному покупателю торг. 6200 у.е. 
– 161000 грн. Т. 066-437-43-09

Свемовская, 1/5 эт., 24/12/5, окна пла-
стик., натяжн. потолки, гор. вода + бой-
лер, счетчики, мебель, торг, при сокра-
щении мебели. 5300 у.е. – 137800 грн. Т. 
050-307-41-09
Свемовская, 8а, 3/9 эт., 36,9/19,1/7,6 
кв.м, неугл., б/ремонта, 6000 у.е. – 
156000 грн. Т. 067-494-09-26.
Прорезная, счетчики, балк. остекл., не-
угл., цена договорн. Т. 096-606-24-60.
Некрасова, 20, 36/22/7,2 кв.м, с/п, бой-
лер, счетчик, 5000 у.е. – 130000 грн, торг. 
Т. 066-637-60-21.
Красная, 3/5 эт., 39/19/8 кв.м, неугл., 
косм. рем., цена дог. Т. 097-969-52-90.
Прорезная, 2/3 эт., 29,7/19,1/4,5 кв.м, 
газ. кол., балкон, 130000 грн. Т. 068-946-
02-94.
пер.Зоряный, 5/5 эт., 35,4/18,5/6,4 кв.м, 
автон. отопл., б/дв., сарай, балк., под-
вал. Т. 066-913-61-45.
Центр, 31,2 кв.м, 2/5 эт., неугл., без бал-
кона; ниша, ремонт, возм. с мебелью. Т. 
098-549-71-56.
Депутатская, 2 эт., 30 кв.м, без ремон-
та. Т. 067-739-10-69.
Прорезная, 1/5 эт., 24,8 кв.м, счет., с/п, 
кондиционер, балкон 10 кв.м, решетки, 
подвал. Т. 066-138-05-25.
Богданка, Ушинского, 30. Т. 097-697-
77-99.
Онуприенко, 17, 1 эт., солн. стол., 35,9 
кв. м. Т. 050-142-65-70, 068-983-67-93
Онуприенко, 4/9 эт., 29/14/6, не угло-
вая, с/п, счетчики. Ц. 5500 у.е. (143000 
грн.). Т. 050-650-31-40
Рабочая. 3/5 эт., пл. 36/20,6/7 кв. м, без 
ремонта, агентствам не беспокоить. Т. 
096-739-01-10
Урицкого 5/5,капитальный ремонт, не 
угловая, балкон, все новое247 000 грн. 
066 560 72 88, 068 99 80 222
Мира 5/5,под капитальный ремонт, газ 
колонка.2600 у.е(67 600грн) 066 560 72 
88, 068 99 80 222 
Щедрина 35/20/8,жилое состоя-
ние, новые трубы, стеклопакет в кух-
не.6800(176 800грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Онуприенко, 4/9, 29/14/6, не угло-
вая, балкон застеклен, окна пластико-
вые, бронированные двери, счетчики на 
все, потолки потянуты, полы линолеум, 
5500(143 000грн),068 99 80 222; 066 560 
72 88

Прорезная  1/5, не угловая, 24/12/5,5, 
жилое состояние, 4000у.е. (104 000 грн.) 
068 99 80 222; 066 560 72 88
Озерная 5/5,35м, не угловая, газ ко-
лонка, без ремонта, балкон не засте-
клен 4500у.е(117 000грн) 068 99 80 222; 
066 560 72 88
Свемовская, 4/9, 30/16/6, потолки по-
тянуты, новая проводка,вся черно-
вая выполнена,новые входные две-
ри, балкон застеклен, с/п, 6300(163 800 
грн.),068 99 80 222; 066 560 72 88
Урицкого, 4/5, 32/16,2/6,не угловая, не-
завершенный кап.ремонт, окна пласти-
ковые, балкон застеклен, бронирован-
ные двери, 7000у.е.(182 000грн), 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Садовый бульвар 6/9,не угловая,36м.
кв.,хорошее состояние, бойлер, под-
весной потолок,заст.балкон.9000 
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
Прорезная, 3/5 эт, 36/20/6 кв.м., с/п, ре-
монт, 7.300 у.е. – 189.000 грн, 095 890 
19 99
Центр! Свободы, 3/5 эт, 30/16/6кв.м., не 
угл, колонка, сч.,095 890 19 99
Свемовская, 4/5 эт, 31 кв.м., не угл.,с/п, 
колонка, балкон ост., б/д, 095 890 19 99
Рабочая, 4/5 эт, 32/17/7кв.м., автономка, 
колонка, с/п, косм.ремонт, 095 890 19 99
М-н Капсюль, 36/18/7.5 кв.м., сч., жи-
лая, балкон, 095 890 19 99

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
6-й Гвард. дивиз., 46,8 кв. м, б/д, ча-
стичный ремонт, не угловая, теплая. Т. 
068-662-12-81
с. Мироновка, Мира, 2/2, не проходные, 
жилая, автономное отоплен., с/пак., две-
ри, все новые, трубы тоже, счетчики, са-
рай, погреб, 9500 у.е. – 250000 грн., торг. 
т. 096-368-03-20

Свободы, 29, с автономным отоплен., 
53 кв. м, 4 эт., ремонт, балкон, подвал, 
высота 3 м. Т. 098-227-85-15
Мира, 4/9 эт., общ. пл. 49 кв. м, кух. 8 
кв. м Ц. 12000 у.е. (324000 грн.) Т. 068-
654-34-25
Короленко, 3/3, 46 кв. м, счетчики на 
все, газ. кол. + сарай с погребом рядом. 
Т. 095-880-41-88
Срочно! Винница, пер.Красный, 4/5 эт., 
51,8 кв.м, счет. газ., двойная дверь, цена 
дог. Т. 095-223-53-64.
пгт. Воронеж, 2 эт., общ. пл. 70 кв. м, 
жил. 28 кв. м, дом на 4 квартиры, са-
рай, небольшой дворик, 12500 у.е. – 
325000 грн. Т. 099-054-67-50, 067-504-
03-27
Срочно! Мира, 2/9 эт., 48 кв.м, неугл., 
теплая, светлая. Т. 099-043-25-49, 066-
219-25-23.
Рабочая, 17, 4/5 эт., 49,5 кв. м, ул. пла-
нир., газ. кол., подвал. Т. 099-295-45-14, 
097-980-43-18
Онуприенко, 6/9 эт., не угл., еврорем., 
с/п окна, солн. стор., 48,7/27,9/7,4, ц. 
13500 у.е. – 351000 грн. 098-208-33-07
пер. Депутатский 3/5 эт., 53,7 кв. м, не 
угл., Т. 068-923-63-11
пгт. Воронеж, 1/2 эт., 52/28/9 кв. м, жи-
лая, авт. отоплен., еврорем. Т. 067-135-
60-60
Свемовская, 4/5 эт., 42,2 кв. м, полный 
евроремонт, с/пак, б/дв., новая втро-
ен. кухня, 2 балк., нов. сантех. провод-
ка, газ. плита, колонка импортн. Т. 099-
352-90-38
Озерная, 48,5 кв. м, 2-эт. дом, выс. по-
толки, балкон, длин. корид. Т. 097-149-
29-02, 097-677-74-32

Некрасова, 5/9 эт., 50 кв. м, евро-
ремонт, мебель кондиционер, стир. 
маш., варочная поверхность, заходи 
и живи. Т. 099-717-02-41
Рабочая, 3/5 эт., пл. 50 кв. м, ул. пла-
нир., 11000 у.е. – 286000 грн. Т. 095-511-
36-94
Циолковского, 47 кв. м, не угловая, жи-
лая, сантехника новая, стеклопак., бал-
кон, газ. кол., ц. 11000 у.е. – 286000 грн. 
Т. 067-461-75-09
пер. Короленко, 3, 3/4 эт., выс. потол-
ки, не угл., част. ремонт, с/п, с/техн. заме-
нена, нов. газ. кол., б/дв., 53 кв. м, торг. 
8500 у.е. – 221000 грн. Т. 099-091-33-31
Весенняя (р-н автопарка), 3/5 эт., пл. 
52,7/27,8/7,5 кв. м, уст. счетчики на газ, 
холл. и гор. воду, комн. разд., лоджия 2,7 
кв. м, 10000 у.е. Т. 093-208-22-04
Свободы, центр, 5/5 эт., неугл., комн. 
разд.. ремонт, балк. остекл., 10000 у.е. – 
260000 грн. Т. 093-565-76-07.
Р-н Винницы, автон. отопл., поменяны 
окна, двери, полы, 2 подвала, сарай, це-
на дог. Т. 099-786-80-43.
Шевченко, 14а, 7/9 эт., 47/29/7,2 кв.м, 
комн. разд., с/у совм., эл. плита, без 
лифта, 5600 у.е. – 145600 грн, торг. Т. 
097-992-54-73.
Шевченко, 14а, 48,5 кв., ремонт, с/п, 
счет. на воду, б/дв., 5000 у.е. – 120000 
грн. Т. 068-654-20-34.
2 эт., неугл., с/п, счтчики. Т. 099-401-98-
91.
Центр, 4/5 эт., косм. ремонт, утеплена, 
с/п везде, балкон нов.; собственник. Т. 
099-488-98-61.
Онуприенко, 5 (автобилист), 4/5 эт., 
50,7 кв.м, неугл., без ремонта, аблк., 
счетчики, бойлер, 10000 у.е. – 260000 
грн. Т. 068-355-30-55.
Свободы, 26, 4 эт., балкон, центр горо-
да. Т. 099-609-72-12.
Озерная, 1/2 эт., 50,2 кв.м, косм. рем., 
с/п, комн. разд., с/у разд., газ, вода – 
счет., с мебелью и быт. техн., есть сарай, 
погр. Т. 068-151-27-88.
Знаменская, 4/5 эт., 46 кв.м, неугл., 
балк., подвал, треб. ремонт, цена дог. Т. 
5-39-82, 063-688-56-35.
Маяковского, 6/9 эт., 47 кв.м, неугл., 
счет., комн. разд., бойлер, цена дог. Т. 
096-974-19-15.

Воронежская, 44, 4/9 эт., 46,9 кв.м, 
част. евроремонт, все счетчики, б/дв. Т. 
095-583-73-04.
Центр, 4/5 эт., косм. рем., с/п, б/д, 44 кв. 
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
Т. 098-222-49-30.
5/5 эт., неугл., 62 кв.м, кухня 7,7 кв.м, с/п 
частично, счетчики, балк., лодж., 8600 
у.е. – 223600 грн, торг. Т. 096-955-66-33.
пер.Озерный, 62 кв.м, 2/5 эт., неугл., 
кухня 7 кв.м, неугл., кухня 7 кв.м, с/у 
разд., газ. кол., мет. дв., косм. рем. Т. 
097-978-41-61.
Депутатская, 3/4 эт., 85 кв.м, кухня 9 
кв.м, газ. кол., счетчик, три балкона, 
11500 у.е. – 299000 грн, торг. Т. 050-300-
66-29.
Свемовская, 4/5 эт., 62 кв.м, неугл., ок-
на, двери, бойлер, счетчи., нов. пол, 2 
подвала, заходи – живи; без посредни-
ков. Т. 068-424-52-07.
Центр, общ. пл. 78,9 кв. м, автономн. 
отоп., стеклопак., нов. двери, проводка, 
сантехника, ц. 35000 у.е. – 910000 грн. т. 
099-672-34-69

ИНТЕРНЕТ 
В ГОРОДЕ И РАЙОНЕ. 

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11
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ÎÖ²ÍÊÀ
квартир, будинків,
земельних ділянок
та іншої нерухомості

ÁÒ² тех. паспорти

ÞÐÈÄÈ×Í² ÏÎÑËÓÃÈ

квартир, будинків та іншої нерухомості

05449-7-30-09

067-235-87-17

м.Шостка,
вул.Знаменська, 12А

м.Шостка,
вул.Миру, 2/50

095-710-51-31

097-516-37-43

населенню та організаціям

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів

Високоякісний матеріал

Професійний

швидкий монтаж

Гарантія

ì. Øîñòêà, óë. ²íñòèòóòñüêà, 6â

ФОП Кремлянець Сергій Ва-
сильович має намір одержати 
дозвіл на викиди забруднюю-
чих речовин в атмосферне по-
вітря стаціонарними джерела-
ми для СТО, що розташовано 
за адресою: вул. Євдокимен-
ка, 4а, м. Шостка Сумської об-
ласті, 41100. 

В процесі роботи  підпри-
ємство дотримується встанов-
леним нормативам та немає 
перевищення гранично-допу-
стимих концентрацій викидів 
забруднюючих речовин у ме-
жах санітарно-захисної зони. 
Дозволені обсяги викидів про-
понується встановити на рів-

ні затверджених нормативів.
Загальний обсяг викидів 

забруднюючих речовин від 
основного виробничого май-
данчику становить1,430 т/рік, 
викид парникових газів: оксид 
діазоту (N2O) - 0,0004 т/рік, ву-
глецю діоксид (СО2) – 9,143 
т/рік.Обсяги викидів забруд-
нюючих речовин: речовини у 
вигляді суспендованих твер-
дих частинок (пил) – 0,028т/
рік, азоту діоксид – 0,020 т/
рік, оксид вуглецю – 1,378т/
рік, неметанові леткі органіч-
ні сполуки – 0,004 т/рік, метан 
– 0,0004 т/рік.

Перевищення нормативів 

викидів відсутнє. Заходи щодо 
скорочення викидів забрудню-
ючих речовин не розроблялись.

Контактний телефон відпо-
відального за охорону навко-
лишнього середовища на під-
приємстві – (095) 579-12-79.

З пропозиціями та заува-
женнями щодо діяльності да-
ного підприємства з питань 
охорони атмосферного по-
вітря звертатися протягом 30 
діб з моменту опублікування 
цього оголошення до Шост-
кинської районн ої держад-
міністрації: 41100 м. Шостка, 
вул. Свободи, 57, тел. (05449) 
4-65-05, 4-67-08.
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2/3 эт., косметич. рем., не угловая, те-
плая, деревян. полы, 190000 грн. Т. 099-
931-16-83
Слободская (Халтурина), 35, жилая, 
улучшен. план., 58,5 кв. м, 3 эт., 8500 у.е. 
– 221000 грн. т. 098-876-99-62
Свободы, 1/5 эт., 60 кв. м, ком. разд., 
счетч., кухня до 8 кв. м, балкон, лод-
жия, больш. подвал, 10300 у.е. Т. 095-
243-08-03
Свемовская (Дзержинского), 61 кв. 
м, или обмен на 1-комн. + допл. Т. 068-
654-02-50
6 Гв. Дивизия 5/9, не угловая, улучш. 
планир, балкон, лоджия, счетчик на газ 
и воду, бойлер, жилая, косметический 
ремонт 9000у.е. (234 000 грн.) 068 99 
80 222; 066 560 72 88
Мира 5/5,  не угловая, колонка, окна 
пластиковые, балкон, косметический ре-
монт 7800 (202 800грн), 068 99 80 222; 
066 560 7288
Марата, 1/5 эт., пл. 56/39/6 кв.м., косм. 
рем., балкон, не угл., ц. 8.500 у.е.-
230.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Свободы, 5/5 эт., пл. 62/37/9 кв.м., ав-
тон. отопл., ул. план., не угл., ц. 9.500 
у.е.-247.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Свободы, 4/5 эт., пл. 56/38/6 кв.м., ко-
лонка, балкон, не угл., косм. рем., ц. 
12.000 у.е.-312.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
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
073-404-13-10.
Мира, 7, в общежит., недорого. Т. 096-
713-91-11
Марата, 7Б, общежит., пл. 14 кв.м, 1 
этаж, решетка на окне. т. 063-656-56-40
Знаменская, 12А, общежитие с ремон-
том, 2 эт., приват., окна на дет. ссадин 18 
кв. м. Т. 2000 у.е. – 55000 грн. Т. 066-012-
57-55
Горького, 2/5 эт., в 3-комн. кв., 27,9/21,4 
кв.м, цена дог. Т. 068-652-60-49.
Озерная, 3, блочн. типа, 21 кв.м, балк. 
остекл., с/п, своя кладовка, погреб, цена 
дог. Т. 095-826-99-07, п. 16.
Бульварная (Орджоникидзе), 5, обще-
жит., 18 кв.м, 3 эт., 31000 грн. Т. 068-534-
49-09.
Общежитие. Т. 096-119-56-30.
Черниговская, 13,7 кв.м, балк., косм. 
ремонт, приват., недорого. Т. 098-598-
55-45.
Общежитие, 16,8 кв.м, с/п, нов. дверь, 
кладовка. Т. 066-948-75-74.
Бульварная, 8, 4/5 эт., 17,5 кв.м, 30000 
грн, торг. Т. 095-187-03-45, п. 16.
Бульварная (Орджоникидзе), 5, 3 эт., 18 
кв.м, цена дог. Т. 066-358-03-85.

Горького, 20, в 3-комн. кв., 17,5 кв.м, 
балкон. Т. 066-870-35-28.
Бульварная, 6, общежитие, 18 кв.м, 2 
эт., 26000 грн. Т. 096-968-48-24.
Озерная. 3 (ВПК), Капсюль, 3 эт., 23 
кв.м, светлая, солнечн.; недорого. Т. 095-
539-32-34.
Горького, 20, в 3-комн., 17,5 кв.м, счет-
чики, цена дог. Т. 098-910-63-27.
Озерная, 3 (ВПК), общежит., 2 эт., 15 кв. 
м, кладовка, балкон, своя кухня, прива-
тиз. Т. 066-456-11-65
Мира, 7, приватиз., в общежит., 3 эт., 18 
кв. м, б/дв. т. 096-853-20-79
Свемовская, 2 комнаты 1/5 эт., ц. 2.300 
у.е.-60.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Бульварная, в общежитии блочного ти-
па  ремонт, кухня и с.у на 3 комнаты, 19 
м.кв, вода в комнате 1500 у.е,-42 000 
грн., торг, илиаренда(099) 394 33 96, 
2-20-17
Луначарского, 2 комнаты, 17 и 15 м.кв., 
2 эт., кап. ремонт, рядом кухня. 3500 у.е.-
94 000 грн. или обмен (099) 394 33 96, 
2-20-17
пер. Короленко, в 3х комн. квартире,3 
эт., 16 м.кв., с ремонтом, счётчики, без 
балкона. 1500 у.е-39 000 грн., торг!  (099) 
394 33 96, 2-20-17
Бульварная (Орджоникидзе), 5 , в 
общежит., 18 кв. м, 3 эт., ц. 31000 грн. т. 
068-534-49-09
Срочно!!! Марата, 2/5 эт, 14 кв.м., с/п, 
б/д, бойлер, косметический ремонт, цена 
договорная, 095 890 19 99
Мира, 3/5 эт, 18 кв.м., с/п, б/д, косм.ре-
монт, подвод канализации в комнату, 
2.000 у.е. – 52.000 грн, 095 890 19 99
Луначарского 3/5, 16 кв. м., с/п, б/д, 
срочно 067 758 59 28, 066 351 53 97
Депутатская 2/4, 2 комнаты 067 758 59 
28, 066 351 53 97

ÊÎÌÌÅÐ×ÅÑÊÀß 
ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Магазин, ул. Мира, 4, 50 кв. м, авто-
номн. отоплен., кондиционер, сигнализ., 
возможна аренда. Т. 067-504-81-68
Магазин, в центре, общ. пл. 44 кв. м, 
сигнал., автоном. отоплен. Т. 095-139-
94-66

Участок по изготовлен. древесно-
го угля со всеми разрешительными 
документами и оборудованием. Или 
сдается. Т. 067-540-56-33
Магазин по ул. Свободы (К. Маркса), 7, 
пл. 88,4 кв. м, находится в арендк, цена 
350000 грн. Т. 050-407-03-21
с. Богдановка, дом (магазин) по ул. 
Богдана Хмельницкого, д. 46. т. 066-234-
49-28, 067-721-60-26
с. Богданка: магазин по ул. Ушинско-
го, 64А, пл. 221,3 кв. м. Т. 066-234-49-28, 
067-721-60-26
с. Богдановка: магазин, пер. Перво-
майский, 2, пл. 104,4 кв. м. Т. 066-234-
49-28, 067-721-60-26
Цветочный киоск пл. 15 кв. м, в р-не 
д. 24 по ул. Мира. В ларьке имеется ко-
ндиционер, вентилятор, торг уместен. Т. 
066-246-56-40
Помещение, 44 кв. м, под офіс или ма-
газин, с ремонтом, ул. Марата, возможна 
аренда. Т. 050-400-46-17
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 кв.м., косм. 
рем., окна на проез. часть, ц. 22.000 у.е.-
572.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-280-
68-98
Знаменская помещение 25 кв.м., ц. 
5.000 у.е.-126.000 грн., т.(05449)2-02-46, 
066-280-68-98
Магазин ул. Горького, пл. 45 кв.м., ц. 
14.000 у.е.-378.000 грн., т.(05449)2-02-
46, 066-280-68-98
Киоск ул. Свободы, пл. 20 кв.м., ц. 7.000 
у.е.-182.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98

Киоск пгт. Воронеж, пл. 30 кв.м., ц. 6.500 
у.е.-169.000 грн., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98
Марата, 966 м.кв., отопление централь-
ное, ремонт. Цена договорная (067) 315 
22 59, (066) 163 05 47
Знаменская, 25 м.кв., без ремонта. 
4500 у.е.-117 000 грн. (067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47
Магазин по ул. Мира, 47 м.кв., ремонт, 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
Срочно! Магазин в очень хорошем ме-
сте. Пл. 230 кв. м, с магазином идет еще 
как бонус подвал такого же размера. Т. 
068-570-31-29

ÄÎÌÀ
Â ÃÎÐÎÄÅ 

Конотопская, 20 сот. огород, гараж, во-
да и т.д. Т. 066-947-60-74

Капсюль, 87 кв. м, с удобствами, с ре-
монтом. Подведено 380 Вт. Гараж, лет. 
кухня, сарай, 25000 у.е. – 675 тыс. грн. Т. 
095-106-07-91, 068-241-93-55
Лермонтова, 60 кв. м, 0,06 га, газ, во-
да, канализац., сарай, гараж. Т. 068-654-
09-12
Халтурина, 1/2 часть дома, пл. 32 кв. м, 
есть газ, вода по улице. Т. 095-116-03-02
Капсюль, общ. пл. 72,7 кв., возможны 
варианты обмена на квартиру. Т. 066-
779-65-49
Рождественская, недостроенный, 0,08 
га, приват, газ, вода, канализац. Т. 096-
776-87-69
Павлова, общ. пл. 80 кв. м, есть по-
стройки, гараж, времянка. Газ, вода, зем. 
уч 0,06 га, 15500 у.е. – 403000 грн., торг. 
Т. 099-334-21-62
Капсюль (Винница), рядом луг, речка, 
202 кв. м, 3-этажный, времянка 42 кв. м, 
сарай, гараж, подведен газ, во дворе ко-
лонка, 9 сот., есть свет. Т. 098-835-39-20, 
096-437-65-01

Капсюль, ул. Новаторов, 0,06 га, газ, во-
да, цена 8800 у.е. – 228800 грн. Т. 097-
273-25-97
Капсюль, Б.Роща, 60 кв. м, газ, вода в 
доме, 3 сот. огород, требуется ремонт. Т. 
095-721-47-64, 066-619-29-67
Коржовка, нежилой, пл. 64 кв. м, ц. 
2800 у.е. – 72800 грн. Т. 050-576-92-71
Ушинского, кирпичн., газ, вода, все 
удобства, лет. кух., сарай, 0,06 га. Сроч-
но, недорого. Т. 050-803-58-63
Киевская, 90 кв. м, 4 комнаты, кухня, 
с/у, котельня, в доме кап. ремонт, 2 въе-
зда, гараж и хоз. постр., 0,09 га. т. 097-
815-15-98
Довженко, 50,8 кв.м, 0,07 га, сарай, лет. 
кухня, с/у, с/п, центр. канализ., тел., на-
вес для авто, 11000 у.е. – 286000 грн.  
Торг. Т. 099-753-24-20.
Тихая (Фурманова), цена снижена, пл. 
54,2 кв. м, газ. отоплен., вода в доме, ка-
нализац., кирпичн. гараж, земля приват. 
3,4 сот. т. 068-652-74-14, 066-636-32-98
Локотки, Сакко и Ванцетти, деревян., 
73,3 кв. м, печное и газ. отоплен. (конвек-
тор), вода, надв. постр., 0,35 га, 10000 
у.е. – 270000 грн. Т. 099-646-27-77
Капсюль, Тимирязева, 2, дерев., 64 кв. 
м, 0,25 га, газ, вода, лет. кухня. Т. 068-
359-04-15
Садовый (Артемовский) микр., 80 кв. 
м, со всеми удобствами, 6 сот. земли, 
14000 у.е. – 364000 грн. Т. 067-880-16-08

Срочно! микр. Капсюль, деревян., 
64,7 кв. м, газ, вода, ванна, туалет, бой-
лер, канализ., кирп. гараж, 0,04 га, са-
рай. Т. 066-295-37-44
Деревянный; кирпичн. гараж на раз-
борку, цена дог. Т. 098-617-86-42.
Калинина, дерев., газ. отопл., надв. 
постр., 73 кв.м, 13,5 сот, цена дог. Т. 096-
850-60-55.
Винница, эколог. зона, 115 кв.м, 0,19 га, 
все удобства, рядом остановка, магазин, 
озеро, цена дог. Т. 096-048-88-80.
Локотки, Краснофлотская, гараж, 2 кух-
ни, вода во дворе, отопл. газ, дрова; 0,10 
га. Т. 067-542-16-92.
Локотки, дерев., надв. постр., газ. и 
печн. отопл., 0.12 га приват. Т. 098-628-
04-24.
Декабристов, 63 кв.м, 0,07 га, газ, во-
да, канализ., гараж, погреб, 10000 у.е. – 
260000 грн. Т. 066-849-31-64.
75,8 кв.м, газ, вода, гараж, сарай, лет. 
кухня, 0,06 га. Т. 4-21-94, 095-006-63-95.
Спасская (Артема), гараж, лет. кухня, 
сад, 0,10 га приват., газ, вода рядом, це-
на дог. Т. 099-147-71-11.
Р-н маг. «Три толстяка», полдома, 53 
кв.м, вход отдельн., газ. отопл., 0.10 га, 
или обмен на 1+допл. Т. 095-643-68-90.
Садовый м-н, дерев., надв. постр., газ, 
вода рядом, треб. рем. Т. 050-963-13-42.

Капсюль, без отделочных работ, 0,17 
га, отл. место, свет, вода, гараж, 5000 у.е. 
– 130000 грн. Т. 050-284-01-41.
Лазаревка, дерев., лет. кухня, са-
рай, погр., 14,5 сот, газ, вода по улице, 
100000 грн, возм. рассрочка на год. Т. 
099-000-47-29.
2-го Сентября, 0,10 га, вода, газ, кана-
лиз., лет. кухня, погреб, гараж, цена дог. 
Т. 066-546-69-90.

Локотки, ул. Вознесенская, комби-
нированное отопление, водопровод, 
45 кв. м, участок 10 сот., цена 4500 
у.е. – 120000 грн. Т. 095-710-51-31
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
пгт. Воронеж, деревянный, 63 кв. м, 4 
комнаты, газ, вода, хоз. постройки, га-
раж, 0,23 га земли, очень хорошее ме-
сто. Т. 063-350-77-79
пгт. Воронеж, 7х9, есть газ. сарай, кух-
ня, гараж, во дворе колодец, подъезд ас-
фальтирован. Т. 097-990-46-03
Гамалеевка, жилой, на две комнаты, 
отопление печное и электро, огород 25 
сот. Т. 050-405-07-48, 096-806-55-75
Гамалеевка, жилой, общ. пл. 60 кв. м, 
отопление печное, 15 сот., скважина во 
дворе. Т. 097-362-52-85
пгт. Воронеж, кирпичн., с надв. постр., 
газ, печное отоплен., асфальт, центр. Т. 
050-163-01-97, п. 19
пгт. Воронеж, ул. П.Кулиша, 99, есть 
газовое отоплен., вода в доме, есть по-
греб, сарай, сад, большой огород. Т. 099-
076-54-72
пгт. Воронеж, деревян., 67,8 общ. пл., 
жил. 58,2 кв. м, 4 комн. и кухня в до-
ме, слив. Надворн. постр., вода в саду 
(скваж.) Огород 12,3 сот. Т. 097-618-88-
26

Пушкари, Н.-Северского р-на Черни-
говск. обл.,  дерево, 0,25 га, вода подве-
дена, отопление печное, 200 м от Десны, 
30000 грн., торг. Т. 066-521-29-44
пгт. Воронеж, газ, дворовые построй-
ки, вода во дворе, уч. 12 сот. Т. 095-752-
68-80
Солотвино, жилой. Т. 099-307-28-71
пгт. Воронеж, 9х10, без отделки, газ, 
вода, свет, 3 фазы, постройки, возможен 
обмен, 160000 грн. Т. 066-037-23-63
Маково, жилой, 2 комнаты, печка, над-
ворн. постройки, погреб, лет. кух., 2 зем. 
участка. Т. 066-143-72-77
Свирж, деревянный, обложен кирпи-
чом, 50 кв. м, сарай, погреб, л/кухня, га-
раж, скважина, 0,30 га земли. Т. 050-760-
47-01
Чулатово, со всеми удобствами, сад, 
надворн. постр., земля 0,4 га. т. 098-673-
13-44
пгт. Великая Димерка, Киевская обл., 
25 км от Киева, сарай, гараж, скважина 
30 сот. Т. 095-812-48-75, 068-389-80-83
Пироговка, 50 кв. м, (25 соток), газ. ото-
пление, сарай, лет. кухня, колодец. Т, 
095-055-60-15, 066-901-40-46

Богдановка, ул. Зоряный шлях (Лени-
на), 85. т. 066-234-49-28, 067-721-60-26
Шлях, жилой, возле трассы Шостка-Кро-
левец, ухожен., дерев., возле леса, в жи-
вописном месте. Т. 063-223-15-77.
пгт.Воронеж. Т. 068-653-38-42.
пгт.Воронеж, дерев., 61 кв.м, надв. 
постр., печн. отпол., вода во дворе, 0,12 
га. Т. 066-890-31-72.
Надв. постр., гараж, вода во дворе, 
погр., 0,21 га, все приват., р. Десна 250м, 
авт. ост. – 100 м. Т. 068-278-99-29.
Ображеевка, центр, жилой, с ремон-
том, вода, канализ., надв. постр., место 
д/гаража, газ баллонный, приват., возм. 
обмен. Т. 068-212-49-44.
Остроушки, на берегу реки, 70 кв.м, во-
да, хоз. постр., 0,25 га приват. Т. 050-937-
76-77.
Усок, 2 комн., печн. отопл., гараж, по-
греб, 0,15 га, рядом газ, колодец, паст-
бище, цена дог. Т. 095-414-70-10.
пгт.Воронеж, бол. гараж, вода, газ, 3 
фазы, большой участок, цена дог. Т. 068-
486-93-80.
Крупец, 100 кв.м, недостр., лет. кухня, 
гараж, газ во дворе, 0,25 га, цена дог. Т. 
099-515-06-36.
пгт.Воронеж, обл. кирп., кирп. лет. кух-
ня, сарай, погр., вод. отопл., 0,09 га, ул. 
газиф., возле вокзала. Т. 066-997-64-03.
пгт.Воронеж, 0,30 га, сад, кухня, рядом 
остан. поезда, под дачу, застройку, ря-
дом речка; недорого. Т. 068-002-66-95.
Маково, дерев., жилой, огород, погреб, 
вода во дворе, цена дог. Т. 097-614-00-
20.
Араповичи Новгород-Северского р-на, 
газ, газовое отоплен., печь, лежанка, во-
допроводная колонка во дворе, 40 сот., 
25 соток прив. Документы оформлены. Т. 
097-644-72-54, 050-605-50-39
Ображеевка, газифицирован, 15 сот., 
гараж, времянка, скважина, 5000 у.е. – 
130000 грн. т. 097-222-56-94
пгт. Воронеж, кирпичн., 70 кв. м, 2 кот-
ла (газ/дрова), вода на крыльце, 0,15 га, 
надв. постр., 5000 у.е. – 130000 грн., торг. 
Т. 098-440-25-67, 050-851-82-28
Пироговка, жилой, пл. 32,5 кв. м, в до-
ме газ, колодец, 10 сот огород, возм. ва-
рианты. Т. 097-101-67-28, 050-742-31-98
Клышки, усадьба, райский уголок, на 
берегу ставка, или мен. на 1-ком. кв. в г. 
Шостка. Т. 098-442-51-34
Клышки, в центре, возле ставка, авто-
бусная ост., магазины – 300 м. Т. 097-
641-59-32
пгт. Воронеж, 100 м.кв, жилой, 30 сот. 
земли, удобства, надворные постройки. 
(067) 315 22 59, (066) 163 05 47
пгт. Воронеж, деревянный, с надв. 
постр., погреб, вода во дворе, рядом 
озеро, магазин, 35000 грн. т. 095-903-
71-31
Собич (требует ремонта), есть погреб, 
сарай, бесплатно в хорошие руки. Т. 099-
500-40-14
Стахорщина, Новгород-Северского р-
на, 30 сот земли, надворн. постройки, с 
мебелью, речка, озеро, лес, документы в 
порядке, 26000 грн., торг уместен. Т. 096-
578-20-38
Землянка, Глуховск. р-н, деревян., об-
шалеван деревом, жилой, вода центра-
лиз., газ баллон, земли 25 сот (рядом с 
домом ягоды, грибы, луг, охота). Т. 095-
349-48-70, 066-790-63-08
Чулатово, со всеми удобствами, сад, 
надворн. постр., земля 0,4 га. Т. 098-673-
13-44

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Спасская (Артема), Садовый микр., 10 
сот. под застройку, подъезд асфальти-
рован, есть сгоревший дом, 9000 у.е. – 
234000 грн. Т. 097-252-30-62
Под застройку 0,12 га, в р-не ж/д во-
кзала, свет, газ, вода рядом. т. 096-836-
63-08
с. Узруй, Н.-Северского р-на Черни-
говск. 0,45 га., приватизир. Т. 066-521-
29-44
Под застройку, на берегу р. Десна, 
0,25 га. Т. 098-673-13-44
Под магазин в р-не продуктового рын-
ка. Земля оформлена. Т. 098-673-13-44
Прорезная, 1А, пл. 100 кв. м. Т. 066-
234-49-28, 067-721-60-26
6-й Гвард. див., 0,10 га, под застройку, 
цена дог. Т. 095-528-04-32.
П.Мирного, 0,03 га, на ул. газ, вода, ас-
фальт, цена дог. Т. 095-741-60-65.
П.Кулеша, 0,10 га, документы готовы, 
вспахан, цена дог. Т. 2-04-53, утро, веч., 
095-503-53-36.
М-н Капсюль, центр, 0.16 га, под за-
стройку, свет, газ, вода рядом, цена дог. 
Т. 066-196-79-22.
Садовый м-н, ул. Докучаева, земли 8 
сот., ц. 3.500 у.е.-94.500 грн., т.(05449)2-
02-46, 066-280-68-98
Под застройку на берегу р. Десна 0,25 
га. Т. 098-673-13-44
Под магазин в р-не продуктового рын-
ка. Земля оформлена. Т. 098-673-13-44

ÑÀÄÛ 
Дом-дача 2-этажный, «Мичуринец-1», 
огорожен,  сарай, свет, вода. (Возмож-
но для жилья). Т. 098-748-19-90; 099-
736-35-08.

Шалимова, дача с большим домом, 
в сад. тов. «Строитель», приват. Т. 
095-620-50-99

«Химик», напротив молзавода,  де-
ревян. домик, сарай, плодов. деревья, 
свет, полив, прив. документы на авто, 
ориентир. стоим. 3500-4000 у.е. – 98000-
112000 грн. Т. 066-634-98-76
5 массив, 10 сот., домик, сарай, туалет, 
погреб. Т. 095-744-57-22
Р-н Купрашей, 2 эт. дом из полуторно-
го кирпича, цинковая крыша, под снос. Т. 
7-40-45, 099-748-33-04
5 массив, кирпичн. домик, погреб, вода; 
посажен. Т. 099-743-31-83.
5 массив, без домика, в тов. «Урожай», 
0,04 га, теплица, вода, виноград, яблони 
и т.д. Т. 095-932-74-22.
Гамалеевка, домик под разборку. Т. 
096-224-23-99.
«Мичуринец-2», домик, будка д/инвен-
таря, вода. Т. 095-531-18-61.
Тов. «Химик», 0,06 га, кирп. дом с по-
гребом, свет, вода, 2 мет. будки д/инвен-
таря, емкость 3 куб.м под воду. Т. 095-
930-70-05.
5 массив, кирп. домик, 2 комн., печка, 
жел. теплица, вода, деревья, кусты, ря-
дом лес. Т. 2-24-75, 097-402-82-29.
Тов. «Садівник», 0,05 га, кирп. домик с 
верандой, сарай с погребом, полив регу-
лярный, цена дог. Т. 068-654-46-71.
5-й массив, кирпичн. домик, погреб, 
грубка, веранда, Возмож. обмен. Емк. 
оцинк., б/у, 150 грн./шт. т. 068-513-19-45
«Свемовец», домик, деревья, кусты, 
свет, вода, 14 сот, ухожен. Т. 096-817-
92-94

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Привокзальный» капит. 6х5,5, 
ворота 2,5х2,5, яма, погреб, свет. Т. 066-
880-80-58
кооп. «Привокзальный», капиталь-
ный, размер 5х8 м, ворота высота 2,5 м, 
им. смотровая яма, сухой погреб. т. 093-
234-97-91
Р-н 6-й Гвардейск. дивиз. (возле вет. 
участка), металлический. Т. 095-752-14-
93, п. 18
«Майский», волговский, внутри обшит 
деревом. Т. 099-748-33-04, 7-40-45

Срочно. кооп. Лада, 6х9 м, ворота 3 
м, смотровая яма, подвал, пол бе-
тонный, на две машины, удобный 
центральный заезд. Т. 066-790-24-
48
Место под кап. гараж в кооп. «Лада» с 
докум. Т. 066-983-37-08
кооп. Привокзальный, 6х5,5, погреб, 
смотровая яма, свет. Т. 066-880-80-58
кооп. Лада 6х4 м, погреб, смотровая 
яма, свет. Т. 099-196-93-99
кооп. Лада р. 6х4, свет, яма, стелла-
жи, перекрыт плитами, оштукатурен, пол 
цементирован, глубокий погреб. Т. 095-
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
Т. 066-615-49-53.
Дет. коляска «Марита» в хор. сост., 
3000 грн. т. 099-443-72-78
Дет. летняя коляска, крыша малино-
вая, низ светло-салатовый в хор. сост. – 
450 грн. Т. 098-305-76-75

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Свадебное платье р. 42-44, корсет на 
шнуровке, белое, в прокате не было. Т. 
068-056-38-52
Свадебное платье очень красивое, 
рю 52-54, хорошо стройнит. Т. 099-268-
55-74
Костюм подростковый серый размер 
46х182х80, в отл. сост. Т. 095-637-77-92
Выпускное платье р. 44, розовое. Т. 
068-069-26-03.
Выпускное  платье р. 44, лилового цв., 
с блестками, крас., недорого. Т. 099-552-
57-38.
Костюм мужск. р. 48-50, им. очень 
крас. песочн.-кофейн., одет 1 р., х-2 + 
бел. руб., галст., кост. муж. р. 50 тем.-
сер., х-2 + рубаш., галст. Т. 096-578-20-
38
Платье выпускное оч. красивое, новое, 
р. 40-42. Т. 068-879-34-40
Выпускное платье р. 42-44, рост 168, 
недорого. т. 050-530-31-53

ÌÅÍßÞÒÑß
3-ком. кв. с автоном. отоплен., ремонт, 
на дом в городе. Т. 050-300-55-53
3-ком. кв. в доме старого типа, ул. При-
вокзальная, 1/3, 67 кв. м, счетчики, без 
долгов. На 1+1, 1+2, варианты. Т. 097-
989-92-10, 066-705-83-21
Дом в сельской местности, на кварти-
ру в Шостке. Дом 2- эт., камин, скважина, 
гараж, 70 сот. земли, рядом озеро, лес. 
Или продается. Т. 050-139-71-68
1+1 кв. на 3-4-комн. квартиру в городе. 
Т. 050-264-14-92
3-ком. кв. улучшен. планир., 60 кв. м, 
4/5 эт., по ул. Кирова, в р-не АТБ, кухня 
8,2 кв. м, балкон и лоджия, без ремонта. 
На 2-ком. кв. с ремонтом, можно на Вин-
нице или меньшей пл. 3-ком. Т. 098-909-
10-32, 063-029-01-14
1-комн. кв., 30 кв.м, после ремонта, 
на небольшой дом или полдома в хор. 
сост., в Шостке, пгт.Воронеж, Кролевец, 
или продается. Т. 066-197-24-17.
3-комн. кв. в центре, 63,7 кв., на 
1+допл., или продается. Т. 068-651-43-
27.
2-комн. кв. по ул.Знаменской, 4/5 эт., на 
1+допл. в м-не Капсюль. Т. 5-39-82, 063-
688-56-35.
3-комн. кв., 59 кв.м, 2/5 эт., неугл., те-
плая, сухая, с/п, б/дв., газ. кол., газ. счет., 
на 2-комн. кв., или на 1+допл., можно др. 
город. Т. 095-531-47-36.
Дом в пгт.Воронеж, 39,3/25,9 кв.м, 0,17 
га, постройки, на квартиру в г.Шостка. Т. 
068-661-41-07.
Кирпичный дом в р-не новостроек 130 
м.кв, на 4х комн. кв.,(067) 315 22 59, 
(066) 163 05 47

ÓÑËÓÃÈ
ÐÅÌÎÍÒ ÊÂÀÐÒÈÐ, 

ÄÎÌÎÂ
Сантехмонтаж: замена труб, батарей 
(промывка), канализ., уст. счетч. (воды), 
газ. кол., стир. маш., котлов (сварочные 
работы). Т. 050-245-31-17, 067-753-00-37
Ворота металич., бронедвери, решет-
ки, двери в подъезд, проф. заборы, за-
мена замков и др. металлоконструкций. 
Т. 068-924-00-86, 095-947-87-94

Утепление фасадов, кровельные, бе-
тонные, сварочные работы. Кладка кир-
пича, покраска крыши, установка забо-
ров, отделка квартир, офисов. Электри-
ка, сантехника, подсобные работы. Т. 
099-611-79-98, 097-923-88-67
Ворота металлич., бронедвери, двери в 
подъезд, проф. заборы, оградки. Выезд. 
Т. 066-252-93-69
Все виды работ по ремонту квартир 
и домов, качество гарантируем. Т. 066-
171-25-06, 098-511-07-58
Штукатурка, стяжка, бетон, кирпич, 
блоки, фундамент, утепление, декора-
тивная штукатурка ,пристройки, плит-
ка, гипсокартон. т. 066-335-75-94, 068-
653-17-67
Крыши. Наведение, ремонт, пластик, 
качественно, недорого, без посредни-
ков. Т. 050-052-04-69, 068-746-32-63
Плитка, штукатурка, гипсокартон, обои, 
пластик, ремонт «под ключ», малярка т. 
068-094-46-90
Гипсокартон, плитка, штукатурка, ма-
лярка, ламинат, ленолиум, пластик, 
обои. Т. 097-990-46-07

Откосы внутренние, наружные, любой 
этаж, утепление стен, ремонт балконов, 
кровля мягкая и жесткая. Т. 066-641-73-
13, 096-652-63-62
Ремонт квартир «под ключ» Домов, 
ванных комн., сантехника, автономное 
отоплен., теплый пол. 068-957-65-05, 
050-845-20-63
Штукатурка простая маячная. Т. 096-
392-28-75
Шпатлевка стен, потолков, откосов, вы-
равнивание, поклейка обоев, багетов. Т. 
4-02-51, 095-518-00-89
Ремонт квартир, штукатурка, шпатлев-
ка, сантехника, электрика, плитка, пла-
стик, ламинат, кладка кирпича, пенобло-
ка, обои, установка дверей. Т. 066-249-
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
64, 099-035-27-11
Комната по ул. Мира, 7, в общежитии 
для семьи на длит. срок, без мебели. Т. 
095-161-67-82
Платья бальные праздничные для де-
вочек от 3 до 10 лет. Большой ассорти-
мент, отлич. сост. Т. 097-757-86-82, 095-
025-12-39
Посуточно 1-ком. кв. со всеми удоб-
ствами, хороший ремонт, Wi-Fi, рядом 
автостоянка. т. 095-428-02-23, 067-599-
49-36

Посуточно 1-ком. кв. в центре, каб. 
ТВ, гор. вода, холод., рядом стоянка. Т. 
066-861-86-49, 093-747-05-29
Посуточно 1-ком. кв. центр, ремонт, 
стоянка рядом, колонка. т. 098-825-76-
73, 066-466-68-39
3-комн. кв. по ул.Мира, газ. кол., все 
счетчики, на длит. срок, недорого. Т. 098-
028-38-22.
Частный дом с июля, со всеми удобст-
вами, стирал. маш., гор. вода, холодиль-
ник, интернет; счетчики+оплата. Т. 096-
626-16-15.

1-комн. кв. без мебели; газ. кол., счет-
чики. Т. 099-230-25-37.
Комната в общежитии по 
ул.Депутатской, с мебелью. Т. 066-459-
40-13, 096-626-91-06.
1-комн. кв. по ул.Знаменской, 7/9 эт., 
33/20/6 кв.м, с мебелью, счетчики; на 
длит. срок. Т. 096-066-14-33.
Помещения в аренду от 5 кв.м до 600 
кв.м под склад или производство, хо-
лодильная камера на 1т, 5т (20 куб.м), 
склады с рампой. Форма оплаты любая. 
050-274-25-34, 067-542-24-20.
В аренду или продам цеха общей пло-
щадью 1000 кв.м  по деревообработке (2 
пилорамы, многопил, торцовки, 2 кран-
балки, пневмопистолеты, сушка 700 м 
куб. на 1250 поддонов) в черте города 
050-274-25-34, 067-542-24-20
2-ком. кв. с мебелью в центре города, 
ценга 1900 грн. + свет. Т. 098-840-24-80
Гараж капит. в центре, ул. Свободы, 35. 
Т. 097-368-96-29
Дом в с. Крупец, газ, свет, вода в доме. 
Очень удобное место, рядом с городом 
Т. 099-233-72-50
Помещение ул. Свободы, под офис, 
20 кв.м., отдельный вход, ц. 2.500 грн., 
т.(05449)2-02-46, 050-580-72-70
1 ком. кв., ул. Студенческая, 6/9 эт., 
пл. 36 кв.м., косм. рем., с мебелью, ц. 
1.800 грн. в мес., т.(05449)2-02-46, 066-
280-68-98

Складские помещения в центре горо-
да, больше 1000 кв. м. Т. 098-673-13-44
4-ком. кв. по ул. Бабушкина, 1500 грн. 
+ по счетчикам (газ + свет). т. 066-679-
25-83
1-ком. кв. по ул. Прорезная, 13, 2 эт., 
колонка, обычн. ремонт, мебель, холо-
дильник. Т. 050-623-69-74
В аренду помещение под СТО 70 кв. 
м, на территории автостоянки по адре-
су ул. Свемовская, 8Б (Дзержинского). Т. 
066-911-66-07
Знаменская, 4, помещение 24 кв. м, 
аренда недорого. Возм. выкуп. Т. 097-
101-67-28, 050-742-31-98
Почасово, посуточно 2-ком. кв. в цент-
ре, гор. вода, интернет, ремонт, докумен-
ты командировочным. Т. 066-615-11-71, 
097-538-95-45

ÑÍÈÌÓ
Квартиру без мебели или частично в р-
не Марата, Мира, Некрасова, Садовый 
бульвар. С колонкой или бойлером. Т. 
066-136-41-92
3-ком. кв. или частный дом в г. Шост-
ка. Порядок и оплату гарантирую. Т. 095-
179-06-91, 068-654-98-61
Помещение под офис в центре города 
30-40 кв. м, отдельн. вход на централь-
ную улицу, на длит. срок. т. 095-732-33-
93
Сад в массиве «Любитель» или «Мичу-
ринец-1-2» на длительный срок. Т. 098-
301-91-59.

РИТУАЛЬНІ ПОСЛУГИ

вул. Марата, 28а «Ремпобуттехніка», 2 поверх.
Телефонувати цілодобово 050-073-65-97, 098-380-64-03

Катафалк, труна, вінки,
морг – доставка,

відспівування
священником.

Огорожі, столи, лавки,

ПАМ ЯТНИКИ’

УСТАНОВКАРЕМОНТ ПІДКЛЮЧЕННЯ

м. Шостка,
вул. Робоча, 5

- ВОДОНАГРІВАЧІВ
- ЕЛЕКТРОПЛИТ, ДУХОВОК
- ПРАЛЬНИХ МАШИН (автомат)

в наявності і під замовлення

ВІДНОВЛЕННЯ
ХРЕСТОВИН

ЗАМІНА ПІДШИПНИКІВ
В НЕРОЗБІРНИХ БАКАХ

ПРОДАЖ З/Ч
ДО ПОБУТОВОЇ ТЕХНІКИ

т. (05449) 4-07-07,  050-184-02-77, 067-847-41-02

ГАРАНТІЯ

НА ВИКОНАНУ

РОБОТУ

СЦ « »БЕРІЗКА-СЕРВІС

“Шостка-Райкомунгосп”
Ò.: (05449) 7-80-01

068-094-48-65
050-307-60-52

âóë. Ñêîðîïàäñüêîãî
Êðàñíîôëîòñüêà , 133( )

(Ëîêîòê )è

- з чорного граніту - 2 00 грн.від 9 ;
- з мармурової крихти - 0 грн.;від 80
- з полімер-бетону - 00 грн.від 8

ПАМ’ЯТНИКИ:

ÂÈÑÒÀÂÊÀ-

ÏÐÎÄÀÆ

вул.
Привокзальна,

15

45років

на ринку

АКЦІЯ!
ЗНИЖКА від 10 до –30%

з 25.04 до
06.06.18 р.

ОГОРОЖКИ більше 30 видів (ковані) КІЛЬЦЯ бетонні діам. 0 9 м 1 м, ; ; 1,2 м
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